HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BCVT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CƠ SỞ TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /TB-HVCS
	Tp.HCM, ngày 12 tháng 11  năm 2013

THÔNG BÁO

V/v giải quyết đơn xin nộp học phí trễ hạn

Căn cứ thông báo 284/TB-HVCS-KTTC ngày 22/08/2013 về kế hoạch thu học phí học kỳ I năm học 2013-2014 cùa Học viện CNBCVT Cơ sở TpHCM ( Học viện Cơ sở). Tuy nhiên, đến nay vẫn còn một số sinh viên chưa thực hiện nghĩa vụ học phí.
Do đó, Học viện Cơ sở thông báo đến các sinh viên chưa đóng học phí do có hoàn cảnh kinh tế khó khăn phải có đơn xin gia hạn nộp học phí ( theo mẫu đính kèm),  nhằm tránh ảnh hưởng đến kết quả học tập của sinh viên khi xét học vụ.
Phòng Giáo vụ & CTSV nhận đơn của sinh viên từ ngày ra thông báo đến 16h00’ ngày 19/11/2013, mọi chậm trễ sẽ không được giải quyết.

Nơi nhận:
TL.PHÓ GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CNBCVT

- BCS các lớp   ( để t/h);
PHỤ TRÁCH CƠ SỞ TP.HỒ CHÍ MINH

- P.KTTC         (để p/h);
TRƯỞNG PHÒNG GV&CTSV

- PGĐ              ( thay b/c);

- Lưu: VT, GV&CTSV.
(đã ký)

   ThS. Vũ Mạnh Tường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN NỘP HỌC PHÍ

Kính gửi: Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông Cơ sở tại Tp.Hồ Chí Minh

Tôi tên:

                  ngày sinh:

mã sinh viên:

Là sinh viên lớp:

Tôi làm đơn này xin được Ban Lãnh đạo Học viện CNBCVT cơ sở tại Tp.HCM xem xét cho tôi được gia hạn thời gian đóng học phí học kỳ 1 năm học 2013-2014 đến ……………………
Lý do:

Tôi xin cam đoan sẽ nộp học phí đúng thời hạn xin gia hạn.

Số điện thoại gia đình (điện thoại cố định):…………………………………………

Địa chỉ liên lạc với gia đình:………………………………………………………….
Trân trọng.

……….., ngày        tháng       năm 2013

PHỤ HUYNH
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(phụ huynh ký
(Sv ký

& ghi rõ họ tên)
& ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

MẪU ĐƠN